



Lindö FF
Box 7030, 600 07 Norrköping
Telefon 011-31 91 95, fax 011-31 91 46
E-post: kansli@lindo-ff.se
www.lindo-ff.se

Instruktioner för kiosken.

För att kunna öppna kiosken måste ni ha en ledarnyckel. Den som har första passet måste få nyckel av lagledaren. **Kom alltid minst 30 min för matchstart.**

OBS! Viktigt att ni dra kiosken rakt ut så att den inte åker ur spår!

Sätt på korvkokaren:

Börja med att **fylla vatten över värmeelementen**, sätt därefter på värmen (förinställt på 70 grader). Fyll behållaren med vatten för att värma korven.

Korv och korvbröd finns i frysen som står i konferensrummet, tänk på att inte koka för mycket korv åt gången.

Koka kaffe:

Filter och kaffe finns i lådan närmast diskhon, en påse till en kanna vatten eller 2 dl kaffe till en kanna. Glöm inte att sätta på timern (den är inställd på 30 min.) som sitter på väggen bakom kaffebryggaren. Brygg kaffet direkt i termos.

Plocka fram kioskvaror som ligger under disken, prislista finns.

Kassaskrinet finns i lådan bredvid kylskåpet. **När ni är klara för dagen lägger ni pengar (förutom växelkassan) i skåpet under korvkokaren och ställ tillbaka kassaskrinet i lådan med växeln**

Lås upp dörrarna mot konstgräsläktaren (nyckeln hänger i korvskåpet). Håll in handtaget samtidigt som man vrider nyckeln ett varv.

På A-lagsmatcherna dam och herr får fyra bollkallar och tre maskotar samt en ledare en korv + dricka.

Under dagen:

Gå en runda genom omklädningsrummen och töm papperskorgar, kolla även toaletterna så att det inte är fullt i papperskorgarna.

Avsluta med:

Töm korvkokaren och diska kärlen.

Skölj ur termosarna.

Torka bord och ytorna i kiosken.

Töm sopor

Sopa golv (städmaterial finns i städsåpet utanför kansliet.)

Lås dörrarna ut mot konstgräsläktaren.

Nycklar:

Det ligger speakerbåsnyckel och kylskåpsnyckel. Dessa nycklar ska lämnas i kassalådan. Kontrollen till resultatavlan ligger i skåpet inne i konferensrummet "Hemmaplan".

OBS! Inget grillande innanför grindarna eller på läktaren!

Kontakt:

Lill 0768-501173 Musse 0705-870733

